
愛西市・津島市のタクシー事業者の状況

（１）一般タクシー事業者

内訳

（２）福祉限定タクシー事業者

内訳

（３）令和４年度輸送実績

兼用

車いす

兼用

回転椅子

寝台

車両台数

事業者数

一般車両

特種自動車

一般車両

愛西市＋津島市

0

0

0

0

54

54

3

2

特種自動車

寝台 0

車いす 7

3

回転椅子 0

愛西市＋津島市

事業者数 10

車両台数 12

※一般タクシー事業者については、実車キロの数値を記載

557,814

483,147

一般タクシー事業者

1,467,483

4,060

2,784

38,683

福祉限定タクシー事業者

輸送人員（人）

運送回数（回）

走行キロ（㎞）

愛西市＋津島市
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